BAR
CIDADE QUE ACOLHE

SECRETARIA DOS

EGÓCIOS

URÍDICOS

PROJETO DE LEI N° 008/2024 la

AUTORIZA 0 MUNICÍPIO DE BARUERI A

RECEBER, MEDIANTE DOAÇÃO SEM

ENCARGO, DA ZITUNE

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

E SOCIEDADE CONDE DE IMOVEIS LTDA,

IMÓVEL QUE ESPECIFICA

RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando

das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:
1

Art. 1° Fica o Município de Barueri autorizado a receber,

mediante doação sem encargos, da Zitune Empreendimentos Imobiliários

LTDA, CNPJ sob o n.° 00.115.962/0001-96, e da Sociedade Conde de Imóveis

LTDA, CNPJ sob o n.° 60.832.755/0001-84, imóvel com área de 32.090,17 m2

(trinta e dois mil, noventa metros e dezessete decímetros quadrados),

constituída por uma área de 31.520,26 m2, com averbação de n°2 da matricula

n° 220.146 — CRI de Barueri, e uma área de 569,91 m2, com frente para a ;

Avenida José Dias, delimitada em memorial descritivo, constante no Processo

Art. 2° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, por meio

de escritura pública, a realizar os atos necessários para a consecução da presente

lei.

PMB n° 174.256/2022, para fins ambientais.

Art. 3° 0 imóvel, de que trata o artigo 1° desta lei, encontra-se

descrito e identificado no Processo PMB n° 174256/2022.

Art. 4° As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta das dotações orçamentárias próprias.

Rua Professor Joao da Matta e Luz, 84- Centro
CEP: 06401-120 - Barueri/SP

juridico@barueri.sp.gov.br

(11) 4199-8000

eI• WM •••••

I' ...
41111.

..a. ..... ••••• ....

... Ili ..11.
.11.

.....
--

..... ...., ..... ... .1.111. ...... .... MOW

.. ..:: .. :::: sr 2: 4: 7au."e :llt um...ZIÍZ um.:M ;llr ui% ll;

:

lt eb,qifl :Mlli :

AMP

..

..,

....00 "i1100
.*. ...  4.1100 I1P

0 .• 40:100

0 /WI

,..: ".01010.

BAR ELIMPAIM

CIDADE QUE ACOLHE

Fls: N°

Proc. N° gD214

SECRETARIA DOS

NEGÓCIOS
JURÍDICOS

Art. 50 Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 60 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Barueri,

Camara Munici a

Extrair copias
aos Ver

Em

Preside

arueri

a- Ias

Camara a •e Baruen

As Comissõe ntes para

Em  " /•1 C bli t '
A .P

Presidente

Rua Professor João da Matta e Luz, 84- Centro
CEP: 06401-120 - Barueri/SP

juriclico@barueri.sp.gov.br

CO (11)4199-8000

RUBE
Prefei

vvt
S FURLAN

o Municipal

Aprovado e ica discuss5o e
Votação. Ao refeito para

sanciong pr4 r e publicar
Em (:)‘-1:

ma. ••••
120.

•••
.II. ..10 md. e

al•••

I

•••
--

..•

".. 4. Z.7.1:17 :41111117.1 %111.411:1" ::

.0 411111.
•••

.0. ..., .....• ' rd.' ;ow '11.'71.0„iimbA l lm. I ft itiout

.... . 1101.•" , a. 4fie. in. quem. gab. .400,

411.1. ....

AI

I
An.. OP' MAO 4.110

F-- .-- :4;::;:% .:
;:::::::;;P4vaTgl.7IPP

A sp...

• e ...v./